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9/21[水]
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http://www.fnvc.jp
あすみんホームページ

最新情報はコチラ▶

福岡市NPO・ボランティア交流センター

あすみん セミナールーム

9月1日（木）午前10時から先着順に受付いたします！

申
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ク
セ
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プ

info@fnvc.jp 092-724-4801 ❶団体名　❷お名前
❸連絡先：電話またはメール

下記項目をお伝えください

〔住所〕福岡市中央区今泉1-19-22 天神クラス 4F
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TSUTAYA
日常の出来事は▶
　asunoshimin
あすみんfacebook

地下鉄は天神南、バスは今泉1丁目、西鉄電車は天神が最寄り！
TSUTAYA BOOK STORE TENJIN のおとなりです！
1Fに、ソニーストア 福岡天神が入っているビルです！

もっと骨太に、バージョンUP！

第１回

第２回

第３回

第４回

第５回

第６回

第７回

9/21（水）

10/5（水）

10/19（水）

11/2（水）

11/16（水）

11/30（水）

12/14（水）

組織基盤形成編

人材育成編

資金調達編

企画立案編

事業化編

企業との共働編

総括編

のお知らせあすみん

活動をもっと安定的、継続的に行うために、
団体運営の基盤づくりや、事業を進めるス
キルを学びませんか？団体の基盤強化の
きっかけとなる「人材育成」「資金調達」「企
画立案」「事業化」「共働」など、多彩なテーマ
で全７回の講座を開催します。
全講座への参加でなく、興味のあるテーマ
単独の受講でもOKです。様々な知識を身に
つけて、この秋から、団体をもっともっと骨
太にしていきましょう！

団体のこれからが変わる全７回
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